

ACRINOVA

Acrinova AB (publ)
Kvartalsrapport Q1 2015

**Styrelsen och verkställande direktören för Acrinova AB
(publ) avger härmed delårsrapport för första kvartalet
2015.**

**Sammanfattning perioden januari – mars 2015. Delårsrapporten är
den första i företagets historia**

- **Nettoomsättningen uppgick till 2 687 kkr**
- **Rörelseresultatet uppgick till 1 257 kkr**
 - **Resultat efter finansiella rapporter uppgick till 811 kkr**
 - **Årets resultat uppgick till 601 kkr**
- **Årets resultat per aktie uppgick till 0,49 kr**
- **Likvida medel (kassa, bank) uppgick vid perioden utgång till 5 202 kkr**

VD-ord:

Acrinovas första delårsrapport är härmed lämnat. Vi följer stringent vår prognos och utvecklingsplan och är glada att vi nu kan presentera denna för marknaden.

Acrinova har för närvarande två helägda dotterbolag. Vissol AB har genom långtidskontrakt 15 455 m² uthyrd yta och ger ett gott positivt kassaflöde som ger trygghet för hela koncernen.

Queenswall AB som planerar vårt nya område i södra Ängelholm är i ett expansivt skede. Vi har till marknaden nyligen kommunicerat ett förvärv och har erlagt slutlikvid för Norra Varalöv 31:2. Bygglov är inlämnat för en första byggnation på 13 800 m² och investeringen är budgeterad till 85 miljoner kronor. För denna investering kommer Acrinova behöva göra en kapitalinjektion för kunna utveckla bolaget mot de uppsatta målen. I närtid kommer vi att kommunicera hur denna finansiering skall ske.

Klart är att vi har en plats på marknaden för den del av logistikmarknaden som e-handel utgör.

Rapporten är inte granskad av bolagetsrevisor.

Antalet utestående aktier 1 235 689 st

Aktiekapitalet är 1 235 689 kr. Kvotvärde 1 kr per aktie.

Aktien listades den 2 mars 2015 på AktieTorget (www.aktietorget.se) med beteckningen ACRI.

Nästa rapport tillfälle är den 17 juli 2015.

För ytterligare information kontakta

VD Göran Månsson

070 5917190

goran.mansson@acrinova.se

RESULTATRÄKNING

		Koncernen
		2015-01-01
kr	Not	2015-03-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>		
Nettoomsättning		2 687 370
Aktiverat arbete för egen räkning		90 000
Summa rörelsens intäkter m m		<u>2 777 370</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>		
Övriga externa kostnader		-879 818
Personalkostnader		-132 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	<u>-507 969</u>
Summa rörelsens kostnader		<u>-1 520 259</u>
Rörelseresultat		1 257 111
<i>Resultat från finansiella poster</i>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-446 026</u>
Resultat efter finansiella poster		811 337
Skatt årets resultat		<u>-209 891</u>
Årets resultat		601 446

Acrinova AB (publ.)
Org. nr 556984-0910

BALANSRÄKNING

Koncernen

kr	2015-03-31	2014-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Byggnader och mark	68 475 603	65 480 196
Inventarier, verktyg och installationer	34 708	38 084
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	34 366 238	30 274 645
Summa materiella anläggningstillgångar	102 876 549	95 792 925
Summa anläggningstillgångar	102 876 549	95 792 925
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	112 500	1 112 391
Övriga fordringar	555 364	3 388 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	37 500	0
Summa kortfristiga fordringar	705 364	4 501 099
Kassa och bank	5 202 035	420 407
Summa omsättningstillgångar	5 907 399	4 921 506
Summa tillgångar	108 783 948	100 714 431

Acrinova AB (publ.)
Org. nr 556984-0910

BALANSRÄKNING

Koncernen

kr	2015-03-31	2014-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 235 689	909 090
Summa bundet eget kapital	1 235 689	909 090
<i>Fritt eget kapital</i>		
Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond	30 950 885	15 586 329
Annat eget kapital inklusive årets resultat	259 781	-641 665
Summa fritt eget kapital	31 210 666	14 944 664
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	32 446 355	15 853 754
Summa eget kapital	32 446 355	15 853 754
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	61 400 000	60 464 049
Summa långfristiga skulder	61 400 000	60 464 049
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	3 600 000	2 161 608
Leverantörsskulder	3 806 080	5 430 822
Skulder till koncernföretag	0	9 800 000
Aktuella skatteskulder	377 043	168 629
Övriga skulder	5 953 183	5 950 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 201 287	885 569
Summa kortfristiga skulder	14 937 593	24 396 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	108 783 948	100 714 431
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Noter till koncernredovisningen

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företaget tillämpar BFNAR 2012:1

Skatter

För uppskjuten skatt beaktas inte temporära skillnader hänförliga till andelar i dotterföretag som inte förväntas bli återförda inom överskådlig framtid. Värderingen av uppskjuten skatt baserar sig på hur underliggande tillgångar eller skulder förväntas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen.

Not 2 Avskrivningar

Avskrivningar på byggnadsvärdet sker med 2 % per år i juridisk person. Avskrivningar på koncernmässiga övervärdet i fastigheten är beräknade på en kvarstående avskrivningstid på 43 år. Koncernmässiga övervärdet i fastigheten vid förvärvstillfället var 28 880 042 kr.